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Foto Titolo Indirizzo
Fmale Emilia, localita Massa
Nuovo intervento a Via Fabrizio de André

’%ﬂ)y 3

I Appartamento Mansardato  Via Provanone

. J Appartamento in venditaa  Via Provanone 2351/2
Crevalcore

¢ Appartamento in venditaa  Via Circonvallazione
@San Giovanni in Persiceto Iltalia

Appartamento in vendita a
Crevalcore Palata Pepoli

Via Di mezzo Ponente
381

Villa Bifamiliare

Nuovi Appartamenti in A4

=51 Villa d'altri tempi per la sua
architettura

Splendida Villa Singola con
finiture ricercate...

Prezzo

300000 EUR

0 EUR

105000 EUR

75000 EUR

163000 EUR

109000 EUR

145000 EUR

0 EUR

170000 EUR

0 EUR

370000 EUR

485000 EUR

Categoria

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Residenziali

Affitta
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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